LM Allgemein

Nr Name, Vorname
777 Kramb, Oswald

777 Kramb, Oswald

776 Kolle, Dieter

776  Kolle, Dieter

775 Licht, Sigrid

774 Moddelmog, Frank
774 Moddelmog, Frank
778 Rebeschke, Rainer
778 Rebeschke, Rainer
778 Rebeschke, Rainer
784 Drathen, Reiner

784  Drathen, Reiner

781 Klammer, Erwin

781 Klammer, Erwin

785  Kretschmer, Wilfried
785  Kretschmer, Wilfried
785  Kretschmer, Wilfried
785  Kretschmer, Wilfried
783 Maisenhalder, Leon
780 Schmolke, Sigrid
780 Schmolke, Sigrid
780 Schmolke, Sigrid
780 Schmolke, Sigrid
780 Schmolke, Sigrid
779 Spilker, Carsten

782 Westermann, Harry
790 Deiter, Holger

790 Deiter, Holger

790 Deiter, Holger

790 Deiter, Holger

Stand: 06.06.2024

KSV Verein

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07002
07002
07002
07002
07002
07002
07002
07002
07002
07002
07003
07003
07003
07003
07003
07003
07003
07003
07003
07003
07003
07003
07003
07003
07003
07003
07004
07004
07004
07004

Startliste

Kennzahl Wettkampf

1.41.78
1.11.78
1.41.78
1.11.78
1.11.73
1.11.70
1.19.70
1.41.76
1.36.76
1.11.76
2.18.10
2.17.10
1.36.76
2.11.76
2.11.76
2.17.10
2.18.10
2.45.16
2.10.20
1.41.77
2.10.17
2.11.75
2.17.10
2.18.10
1.58G.12
2.55.14
1.10.14
1.40.14
1.80.14
1.60.12

50m KK Auflage

10m Luftgewehr Auflage
50m KK Auflage

10m Luftgewehr Auflage
10m Luftgewehr Auflage
10m Luftgewehr Auflage
10m Luftgewehr sitzend Auflage
50m KK Auflage

100m KK Auflage

10m Luftgewehr Auflage
10m LP Standard

10m LP Mehrkampf
100m KK Auflage

10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m LP Mehrkampf
10m LP Standard

25m Zentralfeuerpistole
10m Luftpistole

50m KK Auflage

10m Luftpistole

10m Luftpistole Auflage
10m LP Mehrkampf
10m LP Standard
Ordonnanzgewehr geschl. Visierung
25m Revolver .357 mag
10m Luftgewehr
KK-3x20
KK-Liegendkampf

KK -3x40

Klasse
SeniorenV
SeniorenV
SeniorenV
SeniorenV
Seniorinnen i
Senioren |
Senioren |
Senioren IV
Senioren IV
Senioren IV
Herren |
Herren |
Senioren IV
Senioren IV
Senioren IV
Herren |
Herren |
Herren IV
Schaler
Seniorinnen IV
Damen |V
Seniorinnen Il
Herren |
Herren |
Herren Il
Herren IlI
Herren lll
Herren IlI
Herren lll
Herren I

Tag
21.06.2024
20.06.2024
21.06.2024
20.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
14.06.2024
21.06.2024
13.07.2024
20.06.2024
13.07.2024
13.07.2024
13.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
13.07.2024
13.07.2024
22.06.2024
16.06.2024
21.06.2024
15.06.2024
12.07.2024
13.07.2024
13.07.2024
21.06.2024
15.06.2024
14.07.2024
23.06.2024
14.07.2024
15.06.2024

2024

Zeit Stand M/E

12:45
12:45
12:45
12:45
09:00
17:45
15:15
12:45
11:30
12:45
10:15
14:00
11:30
10:15
10:15
15:15
10:15
10:20
09:00
11:30
09:00
10:15
14:00
10:15
09:00
09:00
10:35
09:00
12:10
12:15

322
22
323
21
26
36
37
324
215
20
405
408
203
34
35
406
412
125
35
315
405
33
410
410
212
128
10
309
313
309

M
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LM Allgemein Startliste 2024

Nr Name, Vorname KSV Verein Kennzahl Wettkampf Klasse Tag Zeit Stand M/E
790 Deiter, Holger 07 07004 1.35.14 100m KK Herren llI 22.06.2024 11:30 213 M
786 Harre, Max 07 07004 1.10.30 10m Luftgewehr Jugend m 16.06.2024 13:45 17 M
786 Harre, Max 07 07004 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugend m 15.06.2024 10:30 8 M
786 Harre, Max 07 07004 1.40.30 KK-3x20 Jugend m 23.06.2024 11:30 319 E
787 Hennel, Luca 07 07004 1.10.10 10m Luftgewehr Herren | 14.07.2024 12:10 27 E
789 Maschke, Hans-Jirgen 07 07004 1.35.14 100mKK Herren llI 22.06.2024 11:30 212 M
789 Maschke, Hans-Jurgen 07 07004 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren 111 14.07.2024 12:10 311 M
789 Maschke, Hans-Jlrgen 07 07004 1.40.14 KK-3x20 Herren IlI 23.06.2024 09:00 308 M
789 Maschke, Hans-Jlrgen 07 07004 1.60.12 KK-3x40 Herren Il 15.06.2024 12:15 311 M
789 Maschke, Hans-Jlrgen 07 07004 1.10.14 10m Luftgewehr Herren llI 14.07.2024 10:35 11 M
795 Mathea, Toja Marie 07 07004 2.10.21 10m Luftpistole Schulerinnen 16.06.2024 09:00 3 E
791 Pape, Janine 07 07004 1.80.31 KK-Liegendkampf Jugend w 22.06.2024 11:30 333 E
791 Pape, Janine 07 07004 1.10.31 10m Luftgewehr Jugend w 16.06.2024 13:45 18 M
791 Pape, Janine 07 07004 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 15.06.2024 10:30 12 M
791 Pape, Janine 07 07004 1.40.31 KK-3x20 Jugend w 23.06.2024 11:30 311 E
793 Stolpe, Michael 07 07004 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren IlI 14.07.2024 10:35 315 E
796 Sofjer, Felix 07 07004 1.10.30 10m Luftgewehr Jugend m 16.06.2024 12:10 26 E
792 Trost, Alisa 07 07004 1.10.31 10m Luftgewehr Jugendw 16.06.2024 13:45 19 M
792 Trost, Alisa 07 07004 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 15.06.2024 10:30 10 M
792 Trost, Alisa 07 07004 1.40.31 KK-3x20 Jugendw 23.06.2024 11:30 313 E
788 Trost, Thomas 07 07004 1.10.14 10m Luftgewehr Herren Il 14.07.2024 10:35 12 M
788 Trost, Thomas 07 07004 1.11.70 10m Luftgewehr Auflage Senioren | 21.06.2024 17:45 35 E
788 Trost, Thomas 07 07004 1.35.14 100mKK Herren Il 22.06.2024 11:30 211 M
788 Trost, Thomas 07 07004 1.40.14 KK-3x20 Herren IlI 23.06.2024 09:00 310 M
788 Trost, Thomas 07 07004 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren Il 14.07.2024 12:10 312 M
788 Trost, Thomas 07 07004 1.41.70 50m KK Auflage Senioren | 20.06.2024 12:45 330 E
788 Trost, Thomas 07 07004 1.60.12 KK-3x40 Herren Il 15.06.2024 12:15 310 M
794  Werner, Marlene 07 07004 1.10.21 10m Luftgewehr Schilerinnen 16.06.2024 15:20 10 E
798 Schulz, Olaf 07 07009 2.55.16 25m Revolver.357 mag Herren IV 15.06.2024 09:00 115 E
797  Treger, Friedrich 07 07009 1.19.72 10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren Il 14.06.2024 14:00 27 E

Stand: 06.06.2024



LM Allgemein

Nr
799
802
805
805
801
801
801
801
801
803
803
804
804
800
800
800
806
808
807
809
810
810
811
817
815
823
821
824
824
824

Name, Vorname
Jordan, Fenja
Dombrowe, Celina
Heinemeyer, Frank
Heinemeyer, Frank
Heinemeyer, Phillip
Heinemeyer, Phillip
Heinemeyer, Phillip
Heinemeyer, Phillip
Heinemeyer, Phillip
Kasper, Leonie

Kasper, Leonie
Rathing, Johann-Wilken
Rathing, Johann-Wilken
Schirmag, Tim Christopher
Schirmag, Tim Christopher
Schirmag, Tim Christopher
Schmidt, Lennart
Janisch, Niklas Johann
Seffer, Julian Jay

Thies, Rembert
Rosenthal, Anke
Rosenthal, Anke
Teschke, Marlene
Arndt, Dennis

Behne, Mike

Busse, Marina

Conrad, Elvira
Herrmann, Elke
Herrmann, Elke
Herrmann, Elke

Stand: 06.06.2024

KSV Verein

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07012
07015
07015
07015
07015
07015
07015
07015
07015
07015
07015
07015
07015
07015
07015
07015
07015
07016
07016
07016
07019
07019
07021
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024

Startliste

Kennzahl Wettkampf

1.10.41
1.80.11
2.17.10
2.20.10
1.80.10
2.10.10
2.17.10
2.18.10
2.20.10
2.18.21
2.17.21
2.17.10
2.18.10
2.20.10
2.18.10
2.17.10
1.80.10
1.10.42
1.10.42
1.10.42
1.40.15
1.10.15
1.10.43
1.10.10
1.10.12
1.10.11
1.11.79
1.39.71
1.41.73
1.36.73

10m Luftgewehr
KK-Liegendkampf
10m LP Mehrkampf
50m Pistole
KK-Liegendkampf
10m Luftpistole
10m LP Mehrkampf
10m LP Standard
50m Pistole

10m LP Standard
10m LP Mehrkampf
10m LP Mehrkampf
10m LP Standard
50m Pistole

10m LP Standard
10m LP Mehrkampf
KK-Liegendkampf
10m Luftgewehr
10m Luftgewehr
10m Luftgewehr
KK -3x20

10m Luftgewehr
10m Luftgewehr
10m Luftgewehr
10m Luftgewehr
10m Luftgewehr

10m Luftgewehr Auflage
100m KK Gewehr Auflage sitzend

50m KK Auflage
100m KK Auflage

Klasse
Juniorinnen |
Damen|
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Schilerinnen
Schalerinnen
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Junioren Il
Junioren I
Junioren Il
Damen il
Damen lli
Juniorinnen i
Herren |
Herren Il
Damen|
Seniorinnen IV
Seniorinnen |
Seniorinnen i
Seniorinnen i

Tag
23.06.2024
13.07.2024
13.07.2024
12.07.2024
13.07.2024
22.06.2024
13.07.2024
13.07.2024
12.07.2024
22.06.2024
22.06.2024
13.07.2024
13.07.2024
12.07.2024
13.07.2024
13.07.2024
13.07.2024
23.06.2024
23.06.2024
23.06.2024
23.06.2024
13.07.2024
23.06.2024
14.07.2024
14.07.2024
13.07.2024
20.06.2024
14.07.2024
20.06.2024
16.06.2024

2024

Zeit Stand M/E
13:45 23 E
13:45 330
14:00 402
09:00 304
09:00 323
10:35 16
15:15 403
11:30 410
09:00 303
09:00 407
12:45 403
14:00 409
09:00 409
09:00 302
10:15 407
15:15 404
09:00 324
10:35 15
10:35 16
10:35 14
11:30 306
09:00 32
12:10 9
15:20 11
15:20 12
15:20 40
09:00 9
15:15 210
10:15 306
09:00 210

mmX mmIX mmmXZmmmIXmmmmIXmmmm>xmm



LM Allgemein

Nr Name, Vorname
824 Herrmann, Elke

824 Herrmann, Elke

813 Herrmann, Udo

813 Herrmann, Udo

813 Herrmann, Udo

813 Herrmann, Udo

813 Herrmann, Udo

813 Herrmann, Udo

819 Samorski, Karola
819 Samorski, Karola
820 Scharnhorst, Dagmar
812 Schmidt, Sven

812 Schmidt, Sven

812 Schmidt, Sven

812 Schmidt, Sven

812 Schmidt, Sven

818 Schmidt, Tobias
822 Skala, Janusz

814 Wedekind, Horst
814 Wedekind, Horst
816 vonJutrzenka, Niklas
825 Apenborn, Yannic
836 Bottcher, Peter

827 Gier, Lars-Sebastian
830 Littig, Andrea

832 Ponitka, Maralen
832 Ponitka, Maralen
834 Reswanov, Miriam
835 Schulz, Caroline
828 Schwarznecker, Celina

Stand: 06.06.2024

Startliste

KSV Verein Kennzahl Wettkampf

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07024
07026
07026
07026
07026
07026
07026
07026
07026
07026

1.49.73
1.19.73
1.39.72
1.41.72
1.36.72
1.11.72
1.49.72
1.19.72
1.36.73
1.41.73
1.49.73
1.39.70
1.19.70
1.41.70
1.49.70
1.11.70
1.10.10
1.41.72
1.11.72
1.41.72
1.10.10
1.10.10
1.41.78
1.10.10
1.10.15
1.35.11
1.10.11
1.10.43
1.10.11
1.10.11

50m KK Gewehr Auflage sitzend
10m Luftgewehr sitzend Auflage
100m KK Gewehr Auflage sitzend
50m KK Auflage

100m KK Auflage

10m Luftgewehr Auflage

50m KK Gewehr Auflage sitzend
10m Luftgewehr sitzend Auflage
100m KK Auflage

50m KK Auflage

50m KK Gewehr Auflage sitzend
100m KK Gewehr Auflage sitzend
10m Luftgewehr sitzend Auflage
50m KK Auflage

50m KK Gewehr Auflage sitzend
10m Luftgewehr Auflage

10m Luftgewehr

50m KK Auflage

10m Luftgewehr Auflage

50m KK Auflage

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

50m KK Auflage

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

100m KK

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

Klasse Tag

Seniorinnen i 14.06.2024
Seniorinnen i 14.06.2024
Senioren Il 14.07.2024
Senioren Il 20.06.2024
Senioren Il 16.06.2024
Senioren Il 21.06.2024
Senioren Il 14.06.2024
Senioren Il 14.06.2024
Seniorinnen i 16.06.2024
Seniorinnen i 20.06.2024
Seniorinnen i 14.06.2024
Senioren | 14.07.2024
Senioren | 14.06.2024
Senioren | 20.06.2024
Senioren | 14.06.2024
Senioren | 21.06.2024
Herren | 14.07.2024
Senioren Il 20.06.2024
Senioren Il 21.06.2024
Senioren Il 20.06.2024
Herren | 14.07.2024
Herren | 14.07.2024
SeniorenV 21.06.2024
Herren | 14.07.2024
Damen il 13.07.2024
Damen| 23.06.2024
Damen| 13.07.2024
Juniorinnen Il 23.06.2024
Damen| 13.07.2024
Damen| 13.07.2024

2024

Zeit Stand M/E

10:15
16:30
15:15
15:15
11:30
14:00
10:15
16:30
09:00
10:15
09:00
15:15
16:30
15:15
10:15
14:00
12:10
10:15
14:00
15:15
15:20
13:45
09:00
13:45
09:00
12:45
15:20
12:10
15:20
16:55

317
2
209
312
214
24
319
1
212
310
302
208
3
313
318
23
33
322
25
311
13
4
304

30
202

27

30

M
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LM Allgemein

Nr Name, Vorname
831 Strotmeyer, Franca
829 Vodlpel, Sarah
829 Volpel, Sarah
833 Ziehlke, Tamara
833 Ziehlke, Tamara
826 Zipsner, Falko
837 Neumann, Sven
838 OlivaMolina, Jose
838 Oliva Molina, Jose
851 Freutel, Thomas
839 Hoffmann, Till
839 Hoffmann, Till
841 Kasper, Leonie
843 Kolle, Dieter
843 Kolle, Dieter
850 Menge, Olaf
846 Neumann, Sven
846 Neumann, Sven
840 Rathing, Johann-Wilken
847 Rathing, Johann-Wilken
842 Rebeschke, Rainer
842 Rebeschke, Rainer
842 Rebeschke, Rainer
848 Ruhe, Hermann
848 Ruhe, Hermann
844  Schomburg, Birgit
844  Schomburg, Birgit
844  Schomburg, Birgit
845 Schomburg, Heinrich
852 Schulz, Olaf

Stand: 06.06.2024

Startliste

KSV Verein Kennzahl Wettkampf

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07026
07026
07026
07026
07026
07026
07027
07028
07028
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030
07030

1.10.43
1.35.11
1.10.11
1.10.11
1.35.11
1.10.10
2.10.16
1.41.76
1.11.76
2.59.16
2.20.42
2.10.42
2.10.21
1.19.78
1.49.78
1.80.14
2.53.16
2.59.16
2.20.42
2.10.42
1.19.76
1.39.76
1.49.76
1.41.78
1.36.78
1.49.75
1.19.75
1.11.75
1.11.78
2.59.16

10m Luftgewehr

100m KK

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

100m KK

10m Luftgewehr

10m Luftpistole

50m KK Auflage

10m Luftgewehr Auflage

25m Pistole .45 ACP

50m Pistole

10m Luftpistole

10m Luftpistole

10m Luftgewehr sitzend Auflage
50m KK Gewehr Auflage sitzend
KK-Liegendkampf

25m Pistole 9x19

25m Pistole .45 ACP

50m Pistole

10m Luftpistole

10m Luftgewehr sitzend Auflage
100m KK Gewehr Auflage sitzend
50m KK Gewehr Auflage sitzend
50m KK Auflage

100m KK Auflage

50m KK Gewehr Auflage sitzend
10m Luftgewehr sitzend Auflage
10m Luftgewehr Auflage

10m Luftgewehr Auflage

25m Pistole .45 ACP

Klasse
Juniorinnen i
Damen|
Damen|
Damen|
Damen|
Herren |
Herren IV
Senioren IV
Senioren IV
Herren IV
Junioren I
Junioren Il
Schalerinnen
SeniorenV
SeniorenV
Herren IlI
Herren IV
Herren IV
Junioren I
Junioren Il
Senioren IV
Senioren IV
Senioren IV
SeniorenV
SeniorenV
Seniorinnen Il
Seniorinnen |
Seniorinnen Il
SeniorenV
Herren IV

Tag
23.06.2024
23.06.2024
13.07.2024
13.07.2024
23.06.2024
14.07.2024
22.06.2024
21.06.2024
20.06.2024
16.06.2024
12.07.2024
23.06.2024
16.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.07.2024
16.06.2024
16.06.2024
12.07.2024
23.06.2024
14.06.2024
14.07.2024
14.06.2024
21.06.2024
13.07.2024
14.06.2024
14.06.2024
20.06.2024
20.06.2024
16.06.2024

2024

Zeit Stand M/E

12:10
12:45
15:20
15:20
12:45
13:45
13:45
10:15
10:15
17:00
10:40
12:10
09:00
12:45
14:00
12:10
11:40
17:00
10:40
12:10
12:45
09:00
14:00
09:00
09:00
14:00
12:45
11:30
09:00
17:00

26
203
30
9
204

38
315
26
118
304
402

20
321
328
113
116
302
403

22
213
320
333
201
322

21

19
115

E
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LM Allgemein

Nr
852
849
849
853
853
853

Name, Vorname
Schulz, Olaf

Thies, Rembert
Thies, Rembert
Westermann, Harry
Westermann, Harry
Westermann, Harry

Stand: 06.06.2024

Startliste

KSV Verein Kennzahl Wettkampf

07
07
07
07
07
07

07030
07030
07030
07030
07030
07030

2.53.16
2.10.42
2.20.42
2.53.14
2.58.14
2.59.14

25m Pistole 9x19
10m Luftpistole
50m Pistole

25m Pistole 9x19

25m Revolver .44 Magn.

25m Pistole .45 ACP

Klasse
Herren IV
Junioren Il
Junioren I
Herren IlI
Herren lll
Herren IlI

2024

Tag Zeit Stand M/E

16.06.2024 11:40
23.06.2024 12:10
12.07.2024 10:40
16.06.2024 11:40
15.06.2024 14:00
16.06.2024 17:00

112
404
303
114
120
117

M
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